

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 106970819

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.472,62 RON - 4.472,62 RON

Descriere: FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 47,63 RON 1 buc. 47,63 RON 51,92 RON incl. TVA Fine Life Ulei de Masline Extra Virgin 1 L 400141 44,16 RON 4 buc. 176,65 RON 192,55 RON incl. TVA METRO Chef Usturoi granulat 250 g 266796 18,23 RON 2 buc. 36,45 RON 39,73 RON incl. TVA BANEASA Taitei Cuiburi cu 4 Oua 200 g 211711 3,35 RON 10 buc. 33,50 RON 36,52 RON incl. TVA PION Foi de Napolitane 230 g 271333 3,71 RON 10 buc. 37,08 RON 40,42 RON incl. TVA MAIA FOOD Coji Dulci Rotunde Mici 1 Kg 385546 26,24 RON 2 buc. 52,48 RON 62,45 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 28,46 RON 5 buc. 142,29 RON 155,10 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Grnulat Fin 4 x 400 g 640939 16,85 RON 2 buc. 33,69 RON 36,72 RON incl. TVA ATIFCO Fasole cu Bob Mare 900G 106 10,10 RON 10 buc. 101,01 RON 110,10 RON incl. TVA COLONIAL Zahar Pudra 4 x 250 g 67529 12,56 RON 1 buc. 12,56 RON 13,69 RON incl. TVA METRO Chef Miez de Nuca Sferturi 1 Kg 206051 45,24 RON 1 buc. 45,24 RON 49,31 RON incl. TVA METRO Chef Mac 1 Kg 278808 28,46 RON 1 buc. 28,46 RON 31,02 RON incl. TVA METRO Chef Topping Aroma Ciocolata 1 Kg 238705 17,37 RON 4 buc. 69,47 RON 82,67 RON incl. TVA METRO Chef Topping Fructe de Padure 1 Kg 385479 18,65 RON 3 buc. 55,96 RON 66,59 RON incl. TVA AROVIT Magiun De Prune 1,37 Kg 202907 29,45 RON 3 buc. 88,34 RON 96,29 RON incl. TVA D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,49 RON 10 buc. 34,91 RON 38,05 RON incl. TVA METRO Chef Sos Pizza
